РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО                                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2015 г.                                № 168                    ст. Митякинская

О внесении изменений в Постановление Администрации Митякинского сельского поселения № 119 от 09.09.2014 «Об утверждении
Плана реализации муниципальной программы

Митякинского сельского поселения

«Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах »» на 2015 год
          В соответствии с Постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 04.09.2014 № 101 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Митякинского сельского поселения», от 04.09.2013 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения», Постановления Администрации Митякинского сельского поселения от 08.09.2014 года №108 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах» в новой редакции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести изменения в План реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах » на 2015 год согласно Приложению.
2. Постановление  подлежит  опубликованию в установленном порядке на официальном сайте Митякинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Митякинского
сельского поселения

   С.И. Куркин
Приложение

к постановлению Администрации

Митякинского сельского поселения

от 31.12.2015 №

План

реализации муниципальной  программы Митякинского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2015 год

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Снижение риска возникновения чрезвычайных ситуаций
	Х
	5,0
	0
	5,0
	0

	1.1
	Основное  мероприятие   1.1.     Расходы на мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Митякинского сельского поселения
	повысить уровень защищенности населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
	01.01.2015 по 31.12.2015
	5,0
	0
	5,0
	0